
2022 年２月吉日 

  

公益社団法人ボイラ・クレーン安全協会 

〒136-0071 東京都江東区 6-41-20   

機缶健保会館 2 階 

  

講習申込方法及び各料金振込先変更のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

首記の件について、以下お知らせいたします。 
 

① 講習のお申込について 

お申込手続のご負担軽減と事務簡素化のため、2022 年 4 月 1 日以降のお申込みより、当協

会ホームページからお申込み願います。 なお、2022 年３月３１日までは、現行での受講

申込（郵送等）を受け付けております。 

 

②講習料金及び図書用品等購入料金のお振込について 

迅速かつ確実に入金確認を行うため、当協会本部に入金口座を集約し、お振込口座を三菱

UFJ 銀行の口座に変更いたします。 

なお、1 回の請求ごとに異なったお振込口座を指定いたしますので、2022 年 4 月 1 日以降

のお申込みから、画面に表示される口座にお振込願います。 

 

お取引様にはお手数をおかけしますが、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

お問合せ先 

●受講・購入申込について…TEL：03-3684-5551(当協会本部教育部) 

             Mail：honbu.kyouikubu@bcsa.or.jp 

 ●振込口座について   …TEL：03-6821-5504(当協会本部経理課) 

              Mail：honbu.keirika@bcsa.or.jp 

重要 


